Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

RESULTADO FINAL

Resultado Final da Prova Objetiva - Nº 004/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, con-
siderando o disposto no item 6 do Edital de Processo Seletivo 004/2024. RE-
SOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas e apresentação de

recursos.

Resultado Final

PEDREIRO

NOME PONTOS CARGO

PAULO CÉZAR DO CARMO 79.05 PEDREIRO

MARCO ANTONIO DOS SANTOS  69.05 PEDREIRO

RODRIGO LUIZ VIANA RUFINO  55.40 PEDREIRO

CRISTIANO AP DE ALMEIDA  28.25 PEDREIRO

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOME PONTOS CARGO

LENNON FERNANDO LAHR ARZANI 87.1 GERENTE ADMINISTRATIVO

ISABELA CAMILE FORNAZARI SOUZA  85.7 GERENTE ADMINISTRATIVO

ELOISA MARIA DA SILVA  84.8 GERENTE ADMINISTRATIVO

PATRICIA APARECIDA DE MOURA MACHADO 79.9 GERENTE ADMINISTRATIVO

MARIA EDUARDA SAMPAIO NASCIMENTO  79.9 GERENTE ADMINISTRATIVO

CAMILA PRÍMOLA DANTAS 79.0 GERENTE ADMINISTRATIVO

ALEXANDRE MARCUS PEREIRA DE MEDEIROS 78.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

CAROLINE PRIMÃO JORGE AZEVEDO 77.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

NATTHALIA FABIANA VENUTI FERREIRA  77.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

FABIO ALBERTO PIVATTO DA SILVA 76.3 GERENTE ADMINISTRATIVO

RODRIGO SEBASTIÃO MATHEUS 74.1 GERENTE ADMINISTRATIVO

GABRIELE DE SOUZA VICENTE 72.0 GERENTE ADMINISTRATIVO

CAROLLINE GERALDI 70.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

JOSÉ ROBERTO VENÂNCIO PESSOA  70.5 GERENTE ADMINISTRATIVO

LUCIANA PARDIN NOVAIS DO CARMO 69.1 GERENTE ADMINISTRATIVO

EMILIANI DE CÁSSIA SVERSUT  68.4 GERENTE ADMINISTRATIVO

GUSTAVO ALBUQUERQUE CÂNDIDO 68.3 GERENTE ADMINISTRATIVO

DANIELA MOREIRA TEIXEIRA PINTO 66.8 GERENTE ADMINISTRATIVO

CLÉLIA CAROLINA ALVES 64.8 GERENTE ADMINISTRATIVO

HIGOR VENÂNCIO 64.7 GERENTE ADMINISTRATIVO

LUCAS ALVES DOS SANTOS  62.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

GISELE KARINE DE OLIVEIRA 58.4 GERENTE ADMINISTRATIVO

ALLINE GISLAINE TELLES PACO 56.4 GERENTE ADMINISTRATIVO

FABIANA MIRANDA TORRES 56.3 GERENTE ADMINISTRATIVO

AMANDA ZANATA BARBUIO  55.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

KASSANDRA AP COVA 55.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

ANDRÉ MENDES BEARARI 55.4 GERENTE ADMINISTRATIVO

JOELMA PEREIRA DOS SANTOS 54.0 GERENTE ADMINISTRATIVO

REBECA SILVA BISPO 51.9 GERENTE ADMINISTRATIVO

CARINE GOMES BASILIO 48.6 GERENTE ADMINISTRATIVO

ISABELA OLIVEIRA DA FONSECA  41.3 GERENTE ADMINISTRATIVO

LUCIANA GONÇALVES DA CRUZ  32.7 GERENTE ADMINISTRATIVO

MIRIAM GABRIEL DA SILVA  30.8 GERENTE ADMINISTRATIVO

JULIANE MARIE FURTADO GRATON 30.5 GERENTE ADMINISTRATIVO

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

ENFERMEIRO

NOME PONTOS CARGO

CELINA SAYURI SHIRAISHI TAKESHITA 100.0 ENFERMEIRO

FERNANDA PESSOA DIAS 100.0 ENFERMEIRO

DANIELA KATSUMI SOLANO HONMA 97.8 ENFERMEIRO

FELIPE CUSTÓDIO PEDROSO DE SOUZA 97.8 ENFERMEIRO

ANA DE SOUZA MULLER 96.5 ENFERMEIRO

GIOVANNA FERREIRA FERRARESE FRAZILLI  96.4 ENFERMEIRO

JOCELAINE CRISTINA DA SILVA  92.8 ENFERMEIRO

WELLINGTON GOMES GONÇALVES 92.8 ENFERMEIRO

JOÃO LUCAS DA SILVA GANDOLFI 92.8 ENFERMEIRO

MARIA EDUARDA ALVES DA ROCHA ALBUQUER-
QUE

92.0 ENFERMEIRO

CAMILA BOSCHINI PACHECO 90.7 ENFERMEIRO

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA MOLINA  89.4 ENFERMEIRO

MARCELA NUNES DOS SANTOS  89.2 ENFERMEIRO

ISABELLA GONÇALVES DA SILVA  89.2 ENFERMEIRO

MIRIELLI NUNES DOS SANTOS  89.2 ENFERMEIRO

GABRIELA RIZOLLI FERNANDES 87.2 ENFERMEIRO

DAIELE CALINE DE OLIVEIRA 87.2 ENFERMEIRO

BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 87.1 ENFERMEIRO

DÉBORA DE SOUZA GONSALVES  85.7 ENFERMEIRO

GABRIELE LEMES MARCUSSI 85.7 ENFERMEIRO

POLIANE SALVINA DE MOURA 85.7 ENFERMEIRO

VITÓRIA CAROLINA NOGUEIRA DE SANTANA  85.7 ENFERMEIRO

MARIA EDUARDA PEREIRA MARTINS  83.7 ENFERMEIRO

LUCINEY CRISTINA DOS SANTOS SILVA 83.6 ENFERMEIRO

ELEN CAROLINE PEREIRA VICENTE 83.6 ENFERMEIRO

BRUNA DE OLIVEIRA 83.4 ENFERMEIRO

ISANA RODRIGUES SILVA  82.1 ENFERMEIRO

FERNANDA DE PAULA SOUZA 81.5 ENFERMEIRO

MAGDA MENDES BARBOSA LOPES 81.4 ENFERMEIRO

TATIANE FELICIANO VICENTE  80.0 ENFERMEIRO

LUIZ EDUARDO BRAGA 79.8 ENFERMEIRO

LARISSA BONATTI  79.8 ENFERMEIRO

MARCELLI PASSERI 79.1 ENFERMEIRO

ANDRESA DOS SANTOS BRITO SILVA  78.5 ENFERMEIRO

MIDIAM KEILA DOS SANTOS  78.5 ENFERMEIRO

LEONARDO HIDEKI CANETOMI 78.5 ENFERMEIRO

BERNADETE KEISE PIMENTEL RAMOS 78.5 ENFERMEIRO

BRUNA TONETI FERNANDES  77.6 ENFERMEIRO

SAMIRA SUELEN DA COSTA CÂNDIDO  77.6 ENFERMEIRO

NATÁLIA MARQUES DA SILVA 77.0 ENFERMEIRO

ANA CLAUDIA FERNANDES TEIXEIRA 76.4 ENFERMEIRO

PATRICIA DA SILVA BATISTA 76.4 ENFERMEIRO

MARIA EDUARDA FERREIRA DE ARAUJO 76.4 ENFERMEIRO

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

PAULA APARECIDA SILVA DOS SANTOS MORAIS  76.2 ENFERMEIRO

GUSTAVO JOÃO DA SILVA  75.7 ENFERMEIRO

ANA PAULA A DO AMARAL NEVES 75.5 ENFERMEIRO

ISABELLE HANL ABDO GOMES 75.2 ENFERMEIRO

RITA DE CASSIA MIGUEL DE ALENCAR  74.9 ENFERMEIRO

BÁRBARA BARION MAREGA LEMOS 74.0 ENFERMEIRO

VITÓRIA GABRIELA IAROSSI CASSIN 74.0 ENFERMEIRO

MARIA LETÍCIA NUNES DE LUCENA  72.1 ENFERMEIRO

ANA LAURA ALVES LIRANÇO  71.9 ENFERMEIRO

JOSIANE TEIXEIRA HOFFMANN BRITO 71.4 ENFERMEIRO

LAÍSA EDUARDA ELIAS 70.7 ENFERMEIRO

MARIANA PEREIRA ROSA 69.9 ENFERMEIRO

VINICIUS DE FREITAS 69.8 ENFERMEIRO

PALOMA APARECIDA DOS SANTOS 69.8 ENFERMEIRO

ALESSANDRA SANTOS SAVIAN 69.3 ENFERMEIRO

FRANCISCA ANDRÉIA SOUSA MARTINS 68.5 ENFERMEIRO

PAULO GUSTAVO PAIXAO MONTANHERI 68.4 ENFERMEIRO

LAURA 68.3 ENFERMEIRO

SAMIRA APARECIDA MADUREIRA LEAL 68.3 ENFERMEIRO

JÉSSICA LIMA FARIAS  68.2 ENFERMEIRO

ROSANA KARINA OLIVEIRA BELARMINO 68.1 ENFERMEIRO

EDUARDO DE ANDRADE MACEDO 67.1 ENFERMEIRO

JAIZE MENEZES SANTANA 67.0 ENFERMEIRO

GABRIELI MIDORI ARAÚJO AKIYAMA  66.9 ENFERMEIRO

VANESSA BLANCO PINHEIRO 66.4 ENFERMEIRO

ELLEN NAVARRO BESSA 65.0 ENFERMEIRO

DENISE DE SOUSA MENEZES 64.9 ENFERMEIRO

JAQUELINE PEDON 64.7 ENFERMEIRO

ISABELLE PEREIRA DE ALMEIDA 63.5 ENFERMEIRO

DHULIANA CORRÊA CAÇADOR  63.3 ENFERMEIRO

GEOVANA APARECIDA PEPECE ALVES 62.6 ENFERMEIRO

MARINA MIE EGASHIRA 62.6 ENFERMEIRO

ADRIANA APARECIDA TEODORO BICUDO  62.1 ENFERMEIRO

DANIELA SOBRINHO DE SOUZA MEDEIRO 62.1 ENFERMEIRO

GIOVANNA ALLI MORAIS 61.6 ENFERMEIRO

BÁRBARA FRANCILA DE SOUZA 61.4 ENFERMEIRO

GISLAINE BEZERRA SILVA 61.4 ENFERMEIRO

PRISCILA DA SILVA SEICENTI 61.3 ENFERMEIRO

SAMANTA ANDRÉA CAMILO OLIVEIRA  60.1 ENFERMEIRO

THALIS MURILO PUGLIA  59.3 ENFERMEIRO

GRACIELI CRISTINA PINTO 59.1 ENFERMEIRO

CRISTIAN APARECIDA CANDIDA DA SILVA  58.6 ENFERMEIRO

MARIA LUISA SILVA BORGES 57.8 ENFERMEIRO

AMANDA CHAGAS RODRIGUES 56.8 ENFERMEIRO

BÁRBARA DELMONDES BIAGI 56.6 ENFERMEIRO

LUCAS CUSTODIO DE OLIVEIRA 56.4 ENFERMEIRO

SUSIMARI RODRIGUES BARBOSA 56.3 ENFERMEIRO

KATIÚCIA JACKSON MONTEIRO 56.3 ENFERMEIRO

RAFAELA IZIDORO COSTA  56.1 ENFERMEIRO

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

ADRIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES  55.7 ENFERMEIRO

KARIN RAQUEL MARIANO  55.1 ENFERMEIRO

LEONARDO FELIX DA SILVA SANTANA 55.1 ENFERMEIRO

LARISSA CAROLINE BEZERRA DA SILVA  54.3 ENFERMEIRO

HELEN CRISTINA MARIN 54.2 ENFERMEIRO

ERIDIANE LIMA DE SOUSA PIZZI  54.2 ENFERMEIRO

MARCELLY VITÓRIA ALVES GOMES DE OLIVEIRA  52.7 ENFERMEIRO

AMANDA SILVA DE MORAES 52.2 ENFERMEIRO

DANIELA DALTIN TEIXEIRA  50.7 ENFERMEIRO

PRISCILA ALBUQUERQUE MOREIRA ZANARDELLI 50.7 ENFERMEIRO

BRENDA LAISA DE FREITAS MAIA 50.5 ENFERMEIRO

JACKSUELEN OLIVEIRA LEITE DOS REIS 49.8 ENFERMEIRO

SILVIA LETÍCIA SOARES MOREIRA  49.6 ENFERMEIRO

HELOISA ANDREIA DA CUNHA  49.3 ENFERMEIRO

ROSELI MARTINS GUERRA OLIVEIRA 48.5 ENFERMEIRO

FERNANDA DE SOUZA VENTURIN 48.4 ENFERMEIRO

PÂMELA SUÉLEN DUARTE LOPES  48.2 ENFERMEIRO

DAIANE COSTA CHIDEROLI 47.3 ENFERMEIRO

ANA CAROLINA MARIN 47.1 ENFERMEIRO

KAROLINE FERREIRA DO NASCIMENTO NALIN  45.8 ENFERMEIRO

VANESSA APARECIDA COSTA E SILVA 45.0 ENFERMEIRO

WÉLLICA VIEIRA NETO  43.5 ENFERMEIRO

ANDREA FERNANDA AGUIAR  41.3 ENFERMEIRO

ALEX GUSTAVO VIVEIROS DE ALMEIDA  41.2 ENFERMEIRO

SONIA DE PAULA LOPES 39.5 ENFERMEIRO

ALINE LIMA ANNELLI  39.2 ENFERMEIRO

RENATA MONTI FORNAZARI  38.5 ENFERMEIRO

CARLA THOMAZ MARQUES 38.5 ENFERMEIRO

TASSIELE TALÃO 38.0 ENFERMEIRO

CRISTIANE FERREIRA  37.8 ENFERMEIRO

ELOISA RIBEIRO  37.7 ENFERMEIRO

GISLAINE MARIA DA SILVA  36.5 ENFERMEIRO

FRANCIELLY PRISCILA FRANCISCO 35.6 ENFERMEIRO

FABIANA SILVEIRA GIMENES 30.5 ENFERMEIRO

SANDRA REGINA DE OLIVEIRA NOBRE UNGER 28.4 ENFERMEIRO

JACIARA JOSE DA SILVA COSTA 18.7 ENFERMEIRO

                Sendo o que nos cumpre informar,

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 03 de junho de 2024.

Associação Mahatma Gandhi